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KONTRATE SHITBLERJE
KUOTASH KAPITALI

Sot mé daté E.O_ﬁ.ZOZS (dymijé e njézet e tre), pata meje noterit publik, Elida HTAKE,
anétar i Dhomés sé Noteréve Tirané, né zyrén time noteriale t€ ndodhur né ”"Tish
Daija”Kompleksi “Kika 27, Godina 9, njesia 1-Tirane, u paraqitén personalisht palét
kontraktuese té cilét mé kérkuan hartimin e késaj kontrate né pérputhje me dispozitat e Kodit
Civil, ligjit nr. 110/2018 “Pér noteriné”, ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe
Shoqérité Tregtare” (1 ndryshuar), ligjit nr. 9723, daté 03.05.2007, “Pér Qendrén Kombétare te
Regjistrimit” (i ndryshuar) dhe statutit té shoqérisé “VITROS Lab” SHPK, me kushtet e

meéposhtme: )
It PALET

Pala Shitése: z. Armand REVELI, shtetas shqiptar, atesia Dhanil, amesia Axta,
lindur me 14.11.1971, ne Tirane e banues ne Tirane (sipas deklammit té
tij), madhor, me zotesi te plote jusdike per te vepruar, mbajtes 1
leternjoftimit biometrik me nr. personal H11114090], 1 cili paraqitet né
kété kontraté né cilésiné e ortakut zoterues 1 40% te kapitahit té
regjistruar té€ shoqérisé “VITROS Lab” SHPK, gjendja civile 1 divorcuar.

Pala Blerése: z. Vasil LLAJO, shtetas shqiptar, atesia Spito, amesia Polikseni, lindur

me 24.11.1956, ne Sarande e banues ne Tirane (sipas deklarimit té tij),
madhor, me zotesi te plote jundike per te vepruar, mbajtes 1
leternjoftimit biometrik me nr. personal F61124009B, 1 cili paraqitet né
kété kontraté né cilésmé e ortakut zoterues 1 60% te kapitalit té
regjistruar té€ shoqérisé “VITROS Lab” SHPK.

Kushtet Paraprake

- Shoqéria “VIRTOS Lab” SHPK, e regjistruar si person juridik prané Qendrés
Kombeétare té Biznesit (QKB) me Certifikaté Regjistrimi NUIS (NIPT) M14704803T,
me zyré qendrore né Tirané, rr.”Jordan Misja”; me kapital té regjistruar 1.000,00 (njé
mijé) leké; me ortak z.Armand REVELI zoterues 1 40% te kapitalit té regjistruar té
shoqgeérise “VITROS Lab” SHPK dhe z.Vasil LLAJO zoterues 1 60% te kapitalit té
regjistruar té shogérisé “VITROS Lab” SHPI; me administrator zj.Manjola LEKA;

- Pala shitése éshté e interesuar té shesé kuotén qé ai zotéron né shoqérisé “VIRTOS
Lab” SHPK dhe pala blerése éshté e interesuar té blejé kété kuotg;

Pér sa mé lart palét bien dakord, pér sa vijon:
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II.  {OBJERTI.ZZ ™l
EAERN
2.1 Népérmjet “késaj kontrate P,ﬁa shitése z.Armand REVELI, i shet palés blerése dhe
konkretisht z. VasﬂLL,j\fJO Jlxk'uoté = 40% te kapitalit qé zotéron né shogériné “VIRTOS
Lab” SHPK. e
2.2 Pas regjistrimit té késaj kontrate né Qéndrén Kombétare té Biznesit, ortak i vetém 1
shoqérisé “VIRTOS Lab” SHPK do té jené z.Vasil LLAJO, zotérues i 1 (nj€) kuote e cila
pérfagéson 100% té kapitalit té regjistruar té shoqérisé “VIRTOS Lab” SHPK.

III. MIMI

3.1 Palét bien dakord qé ¢mimi i shitjes sé kuotés, objekt 1 késaj kontrate, éshté 1.000,00 (njé
mijé) leké. Cmimi 1 kontratés do té likuidohet nga pala blerése ne masen 400,00 (katerqind) leke
nga z.Vasil LLAJO, ditekt né llogariné bankare té komunikuar nga pala shitése z.Armand
REVELI, brenda 7 ditéve nga nénshkrimi 1 késaj kontrate.

3.2 Pér cdo vonesé né pagesén e ¢mimit, do t€ aplikohet njé interes né masén 10% né vit.

IV. TE DREJTA DHE DETYRIME TE PALEVE

4.1 Pala blerése dhe/ose personat e caktuar prej saj ka/né té drejté té keté akses né té gjithé
dokumentacionin juridik, financiar dhe teknik té shogénsé “VIRTOS Lab” SHPK.

4.2 Pala blerése detyrohet té paguajé cmimin e kontratés, brenda afatit té pércaktuar né pikén
3.1 té kesaj kontrate.

V. KALIMI I PRONESISE

5.1 Palét kané réné dakord qé kjo kontrate shitblerje kuotash kapitali, té regjistrohet né Zyrén e
Regjistrit Tregtar, né Qendrén Kombétare té Biznesit (QKB), menjéheré pas nénshkrimit té saj
dhe z.Vasil LLAJO do té behet ortaké 1 vetém 1 shogérse “VIRTOS Lab” SHPK duke zoteruar
100% te kapatalit te rregjistruar te shoqérisé.

5.2 Nga momentt 1 regjistrimit té késaj kontrate né Zyrén e Regjistrit Tregtar, prané Qendres
Kombétare té Biznesit (QKB) pala shitése, humbet ¢do té drejté pronésie mbi kuotén qé ai ka
né shoqgeérné “VITROS Lab” SHPK.

Kjo kontraté hartohet né 5 (pesé) origjinale né gjuhén shqipe, nga té cilat njé gqéndron né
arkivén noteriale, njé origjinal regjistrohet né Zyrén e Regjistrit Tregtar, prané Qendrés

Kombetare té Biznesit (QKB) dhe mé pas géndron né zyrén qendrore té shoqérisé dhe nga njé
origjinal e merr secila palé.

Kjo kontraté past 1u lexua me zé té larté paléve nga uné noteri publik, ata mé deklaruan g€ ajo
éshté ne pérputhje té ploté me vullnetin e tyre té liré, u nénshkrua prej tyre né praniné time dhe
uneé notert e vértetoj até né bazé té ligjit.

PALA SHITESE PALA BLERESE
Armand REVELI Vasil LLAJO
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Clandea Kombatars o Bixnasic

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR IiER T_E DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

I(;I\nrjnlrs) il i « J M14704803T
2. Data e Regjistrimit 04/11/2021
3. Emri i Subjektit VITROS Lab
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2021
6.

Kohézgjatja

Nga: 25/10/2021

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqgipéri

Tirane Tirane Njésia administrative Nr.9, Rruga Jordan
Misja, numér pasurie 8/416+N20, 8/416-N37, Zona
kadastrale 8330.Tirané

8. Kapitali
8.1 Numri 1 pérgjithshém 1 kuotave

1.000,00

2,008

9. Objekti i aktivitetit

Shogéria do t& ushtrojé veprimtaring e saj tregtare né fushén
e shérbime t€ analizave mikrobiologjike, kimike dhe
biokimike per fushat e prodhimit farmaceutik, mjedisi ,
sigurise ushqimore per konsum human dhe per kafshe.
Analiza per uje, veréra, pije alkolike, minerale . Sherbime
kontrolli cilesie, sherbime kerkimore dhe zhvillimore ne
fushat farmaceutike, biologjike dhe bioteknologjike,
industrise kimike, mjekesore dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar
me ligj. Import -Eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice
, instrumentash, aparaturash, mobilje dhe paisje
kompjuterike per laboratore dhe industri te ndryshme.
Monitorime te gjendjes se myjedisit, konsulenca mjedisore,
auditime mjedisore, pergatitje raportesh vetmonitorimi sipas
kushteve te lejeve mjedisore. Organizon trajnime
profesionale per llogari te vet dhe / ose per llogari te treteve.
Me gellim realizimin e objektit te aktivitetit te saj, shogeria
mund te kryeje cdo veprimtari te nevojshme e te dobishme,
te lejuar nga ligji.

10. Administratori/ét
10.1 Afati 1 emérimit

Manjola Leka

Nga: 09/11/2021 Deri: 08/11/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
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